GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NAS LEIS N° 2784/2024 DE 18/12/2024, 2785/2024 DE 26/12/2024, 
E 2786/2024 DE 26/12/2024. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do 
Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 111.500,00 (cento e onze 
mil e quinhentos reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 
06 Secretaria Munic. de Assistência Social 
06.03 Fundo Munic. de Assistência Social 
082440005.2.024000 Manutenção do Bloco de Gestão do Progr. Bolsa Fam. 

e Cad. Único 
4.4.90.52 (269) (940) Equipamentos e material permanente 	12.500,00